In triplici genere decet adiectiva notare.

Eli phit marib⁹ polisyllaba iungis
Est tanzen hau en alle ih

Et tamen hec pellec viber obexqz supellec.
Farfer aut frater hie aut l*et me* i*te*

Forix aut torpe hic aut hⁱdat tibi cortex.
Atorz filer.

2145 MEE

卷之三

Hic autor post regula de adlectis in extremis dices quod nomia ad dicitur
in extremitate sunt genitivis. et intelligi habet regula de omni terminacione. Exempli
de aliis. ut **L**eopardus. puer. efficac. cornutus. Exim de ex ut supplex ceteris simili-
plex multipli. et duplex. triplex. Exempli de ex ut **F**eliciter permitt. i. velox velino
cunus. Exempli de ex. ut **T**eleo. atrox. peccatum. catomatur. Pernix. i. vigil
Exempli de ex. ut **T**ruer. i. crudelis. Reditur. **N**ota quod aliquando nomina in plurimi
genitivi sive sunt nominis genitivis. Ut **T**rax. i. aliquid vel aliquod ex tracia. **C**apodot
frater. et **G**etulia. Tunc ibi **C**apodot. **H**ic autor ponit doctrinam de nominibus
habet hec terminaciones quod nomina substantia polysylla in extremitate habent et sunt
genitivis masculini. ut **L**ortex. culer. puler. puner. prope lapis. quod est cynus premis. La-
tex inter roros. hic polysylla bū quod est plures syllas est una. Et excipit autor ista
nomina **P**eller. **V**ibex. **O**bere cynus. mundel. ut in hymno **O**bice extrosum re-
dusa poeta reddit monitos. **E**upellex. **F**orfer. **F**orfer. quod sunt genitivi feci. Et
sub his debet apprehendimus forfer locer. **L**imer. prope pedicul. rubus. quod est in lecto.
fuler. lorer. vibex. que etiam sunt genitivi feci. Et ista nomina **L**orer. **V**ibex. **R**a-
mer et **A**lex. Inveniuntur inter nos substantia masculino vel fecio genitivi. Item **P**eller
est mulier et cornutes viro alterius mulieris et duplicat. Itē **V**ibex est signum
quod manet post passionem. Itē **L**orer. i. orundo. Itē **A**lex. i. querens.

In tibis hec terminatio dabit. hicque sunt ut excepit retinebit
Et dux et comunitate communem notetur ut excepit

Hic dant greci et rex formis calixque silixque

Et phoenix mastix. hic calix pedis hec latomorum

Hic autor ponit quodammodo doctrinam dices quod nomina fructus terrae in ex-
termiata sunt genitivi feci. ut filius sanctus salix. In excipit fruter genitivi masculini
Tunc ibi **E**dix et comunitate. **H**ic de quista nomina dux comunitate et excepit sunt ge-
nitivi. Et ista nomina greci. rex. formis. calix. silix. phoenix et mastix. sunt genitivi masculi-
ni. Et hoc nomine calix posterior prope pedis est genitivi masculini. sed precepto est genitivi
neris feci. **C**atidum. pro vocabulis quod sicut herba quodam. Itē **C**atidum est herba
qua tingit pannus prope rreyt. Item **R**uter est spruyt de arbore. Item
Eeler de ille qui posuit est ex lege. Item **B**rex est congregatus vel multitudo mihi
nutorum animalium. **H**ie atet et quod postula huius nominis **B**rex sunt genitivi ois ut
Eger. segret. Ut omnis pecus egredit luporum mortis expedita. Item **R**ec een
komunk. vñ **E**neca. Si vis rex esse regnum tibi dabo regem teipm. Item sub
hoc nomine rex apprehenditur sua postula. ut **P**rocer. i. aliquis gerens vicem regis
Hic nota una in regulam quod omne nomine dignitatis proponi cum illa per
positio p. et se gerentes vicem illius dignitatis. ut procer. pector. preburgina-
gister. Itē **F**ormis est equinocti. Formis est arcus murus et omnes lupanar. Itē
Lalix notus est. Item **L**ilix item est quod sicut et lapis durus. **F**lora quodammodo
nomina in excepito fructus fructus diversas et terminaciones. et silix vel silix. ramex et
ramur. silix vel silix et duplicitas etiam in aliis terminacionibus. lumen vel ca. pha-
lam et a. Itē **L**ale exponit in extenu. **N**ota proprudentia de nominibus. et quodam
in plurimi diversi generis. pro diversis signis artis. ut **R**amer. premio. vel clau-
ne nauis est genitivi masculini. sive gubernatoris nauis est genitivi pis. Et illi **T**raduc
in quaeratum est. pagio vel pectorum est genitivi feci. sive in quaeratum est id quod tras-
ducens est generis communis vel omnibus. sive de aliis